



Wiskitki, dnia 30 kwietnia 2021 r.

GMINA WISKITKI

IZRK.271.1.2021

Wyjaśnienia treści SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SWZ, do których się odnosi.

Zapytania z dnia 27 kwietnia 2021 r.:

Pytanie nr 1:

1. z czego ma być wykonane zadaszenie nad schodami i agregatami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powinna być to lekka konstrukcja stalowa pokryta blachą trapezową.

Pytanie nr 2:

2. czy drzwi aluminiowe wewnętrzne pełne czy szklane?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści drzwi wewnętrzne przeszklone w połowie lub w całości.

Pytanie nr 3:

3. czy drzwi aluminiowe zewnętrzne pełne czy szklane?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści drzwi zewnętrzne górą przeszklone.

Pytanie nr 4:

4. jaki jest wymiar bramy przesuwnej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że brama przesuwna powinna mieć 5,0 m szerokości.

Pytanie nr 5:

5. Jaki jest wymiar furtki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że furka powinna mieć 1,0 m szerokości.

Zapytania z dnia 29 kwietnia 2021 r.:

Pytanie nr 1:

proszę o informację jakie należy zastosować klimatyzatory: naścienne czy sufitowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że klimatyzatory należy zamontować takie, aby zgodnie ze swoją specyfikacją spełniały wymóg Zamawiającego co do wydajności, to jest odpowiednie napowietrzenie w dwóch salach o powierzchni łącznej 220 m² oraz 750m³.